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Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Нартинского 
сельского муниципального образования Республики Калмыкия и членов его семьи
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	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 год 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности 
или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 

	Площадь 
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Манджиев Анатолий Антонович






супруга 








	Глава Нартинского
СМО Республики Калмыкия (ахлачи), глава администрации




	302 566,00







289 757,67







	жилой дом
(собственность)

Земельный участок (собственность)




	89,65


804,0





	Россия


Россия




 
	Автомобиль ВАЗ 21120
Автомобиль АУДИ А4







